

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 62570537

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.068,93 RON - 1.068,93 RON

Descriere: Oferta refuzata: denumire um cantitate pret_unitar valoare PIGMENT BUC 1 15.545 15.55 REZERVA TRAFLET BUC 2 3.36 6.72 VOPSEA LAVABILA BUC 1 54.62 54.62 SPRAY VOPSEA BUC 3 13.865 41.6 VOPSEA SPRAY BUC 1 15.55 15.55 CUTTER BUC 1 3.36 3.36 VOPSEA SPRAY BUC 3 15.5467 46.64 VOPSEA SPRAY BUC 1 16.39 16.39 HARTIE IGENICA BAX 4 9.2425 36.97 SAPUN LICHID 5L BUC 1 20.17 20.17 DIBLU 6*40 BUC 20 0.084 1.68 HOLSURUB BUC 20 0.0755 1.51 D+HOLSURUB 10 SET 2 2.94 5.88 HOL + DIBLU 8 SET 2 2.52 5.04 YALA BIROU BUC 1 4.2 4.2 LACAT BUC 1 6.3 6.3 SPRAY COLOR BUC 4 15.545 62.18 VOPSEA BUC 3 16.8067 50.42 VOPSEA SPRAY BUC 2 14.285 28.57 SILICON BUC 2 10.925 21.85 PRELUNGIRE 1/2-2CM BUC 2 4.62 9.24 VOPSEA BUC 1 15.97 15.97 BANDA TEFLON BUC 1 6.3 6.3 BATERIE LAVOAR BUC 2 56.305 112.61 BEC BUC 1 8.4 8.4 RACORD APA BUC 1 12.18 12.18 DOP AL 1/2 BUC 1 1.68 1.68 NIPLU AL 1/2 BUC 1 4.62 4.62 SET YALA BUC 1 64.71 64.71 PAT CABLU BUC 1 6.72 6.72 SUPER GLUE BUC 1 2.52 2.52 CUIE KG 0.26 12.1923 3.17 SILICON BITUMINOS BUC 2 12.185 24.37 LANT ML 1 5.04 5.04 HOLSURUB BUC 200 0.0504 10.08 MUCEGAI STOP BUC 1 16.805 16.81 VOPSEA 2.5 L BUC 1 88.24 88.24 VOPSEA 2.5 L BUC 1 50.42 50.42 VOPSEA SPRAY BUC 1 15.55 15.55 GARNITURI BUC 2 2.52 5.04 BRICHETA BUC 2 5.88 11.76 PENSULA BUC 1 4.2 4.2 DILUANT BUC 1 9.24 9.24 SPACLU BUC 1 6.72 6.72 CUIER BUC 10 5.462 54.62 SURUB BUC 200 0.042 8.4 SUPER GLUE BUC 1 3.78 3.78 BANDA BUC 1 5.04 5.04 DIBLU BUC 80 0.042 3.36 HOLSURUB BUC 10 0.084 0.84 GLET BUC 1 13.45 13.45 PAT CABLU BUC 10 2.101 21.01 IN
